
Zarządzenie Nr 5/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów  Śląski 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie 

Śląskim 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam nowy jednolity Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

będący załącznikiem do niniejszego Zarządzenia, stanowiący załącznik nr 3 do 

Zarządzenia nr 11/07 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 23 stycznia 2007 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie 

Śląskim. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

 


